105.874105.8741,0 BATERIA 70A ACDELCO 80D26R966305

74.78174.7811,0 BAT 55AH YOKO 55565(55458) 480CCA822443
162.176162.1761,0 TALADRO INAL PERCUTOR 18V 120NM 4AH0902243

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 694.318$ 583.461

Son: Seiscientos noventa y cuatro mil trescientos dieciocho pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 110.857$ 145865$729,326

CANCELADO

2025

la  entrega  de  mercader ías o  servicio(s)  prestado(s) ha(n)
sido recibido(s)"